
日看大協第 42号 

平成 29年 2月 21日 

 

一般社団法人 日本看護系大学協議会 

会員校代表者（＝社員）各位 

 

一般社団法人 日本看護系大学協議会 

代表理事 上泉 和子 

 

平成 28年度 電子名簿の確定・保存について（依頼） 

 

拝啓 早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本協議会の活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2008年 9月から開始いたしました本協議会会員校向け電子名簿ですが、下記の日程で「平

成 28 年度日本看護系大学協議会名簿」として確定し、データを保存させていただきます。修正等

がある場合は、下記の期日までに更新をお願いいたします。 

今回保存したデータをベースとして、各会員校には次年度（平成 29 年度:平成 29 年 4 月 1 日～

平成 30年 3月 31日）の電子名簿を作成していただきます。ご協力よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

平成 28年度（平成 28年 4月 1日～平成 29年 3月 31日）の 電子名簿 

修正可能期間：平成 29年 3月 31日（金）23時 59分まで 

 

平成 29年度（平成 29年 4月 1日～平成 30年 3月 31日）の 電子名簿 

入力可能期間：平成 29年 4月 1日（土）9時～平成 30年 3月 31日（土） 

 

●ログイン: http://www.janpu.or.jp/  

 本協議会 HPトップページの右バナー上方にある「会員校専用ページログイン」ボタンから入力  

 できます。 操作マニュアルを次ページに添付致しますが、電子名簿の操作マニュアルは会員校メニ 

 ューページの https://www.janpu.or.jp/member/upload/university/namelist_manual.pdf からも  

 ダウンロードできます。ご参照ください。 

 

●ログイン IDとパスワードについて 

本協議会定時社員総会に出席された代表者または代理の方に直接お渡ししています（B5 黄色紙/

ラミネート加工）をご確認下さい。 

※実態調査の際にお送りしたものと同じです。 

 

●ご不明な点は電子メール（office@janpu.or.jp）でお問い合わせ下さい。 


